

Rozpočet

BUDISTAV s.r.o.
Nerudova 944/2, Děčín I
IČO: 04437870

Položka č.	Název položky	MJ	Počet jednotek	Jednotková cena	Cena celkem
Akce	Uprava odpočinkové plochy v Děčíně ul. Jabloňová nad kříž. Roháčova mezi místní komunikací a opěrnou zdí potoku				
1	výkop pro plochy zařízení a záhony strojně, ručně	kpl	1,00	49 000,00	49 000,00
2	dokopávky, naložení výkopku, odvoz na skládku s uložením	t	94,00	590,00	55 460,00
3	řez asfaltu	bm	45,00	120,00	5 400,00
4	nalož. asfaltu, sutí, srovnání podkladu, odvoz na skládku	t	4,20	690,00	2 898,00
5	odstranění pařezu a betonových bloků, ruční bourání	kpl	1,00	9 200,00	9 200,00
6	pokládka silničních obrub komplet	bm	44,00	980,00	43 120,00
7	pokládka zahradních obrub	bm	37,00	590,00	21 830,00
8	pokládka zámkové dlažby do lože včetně zaspárování a podkladu ze ŠD	m2	59,00	1 200,00	70 800,00
9	zavezení ornici včetně zahutnění a osetím semenem travním	m2	122,00	360,00	43 920,00
10	lavičky, koš	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
					0,00
	Celkem				321 628,00
	CELKEM BEZ DPH				321 628
	CELKEM VČETNĚ DPH (21%)				389 169,88

Zpracoval : Ing. Ion Budianu

